
T.C. ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
2023-2024 KOMİSYONLAR VE KOMİSYON ÜYELERİ 

 

1. KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU 
 
▪ Prof. Dr. Selma Doğan (Başkan) 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Pekcan (Başkan Yrd.) 
▪ Doç. Dr. Sebahat Ateş 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Hatice Demirdağ 
▪ Öğr. Gör. Merve Çolak 
▪ Arş. Gör. Gizem Güneş (Sekreter) 

• Demirhan Yücepur 

2. ÖĞRENCİ VE MEZUN İZLEM KOMİSYONU 
  

▪ Dr. Öğr. Üyesi Elçin Babaoğlu (Başkan) 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Meftun Akgün  
▪ Dr. Öğr. Üyesi Aydan Akkurt Yalçıntürk 
▪ Öğr. Gör. Merve Çolak 
▪ Öğr. Gör. Tuğba Karakuş Türker 
▪ Öğr. Gör. Derya Deniz  
▪ Öğr. Gör. Aslı Zeynep Sipahi (Sekreter) 

• Aleyna Dikmetaş 

3. ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU  
 
▪ Doç. Dr. Sebahat Ateş (Başkan) 
▪ Doç. Dr. Nurcan Uysal 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Hatice Demirdağ  
▪ Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Pekcan 
▪ Arş. Gör. Gizem Güneş  
▪ Arş. Gör. Rıdvan Doğan  
▪ Arş. Gör. Emel Erdeniz Güreş (Sekreter) 

• Musa Karhan 

4. İNTİBAK KOMİSYONU 
 

▪ Prof. Dr. Selma Doğan (Başkan) 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Pekcan  
▪ Öğr. Gör. Aslı Zeynep Sipahi 
▪ Öğr. Gör. Derya Deniz (Sekreter) 

• Sena Karagöz 

5. EĞİTİM KOMİSYONU 
 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Meftun Akgün (Başkan) 
▪ Doç. Dr. Sebahat Ateş 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Elçin Babaoğlu 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Aydan Akkurt Yalçıntürk 
▪ Öğr. Gör. Tuğba Karakuş Türker 
▪ Arş. Gör. Gizem Güneş 
▪ Arş. Gör. Emel Erdeniz Güreş 
▪ Öğr. Gör. Merve Çolak (Sekreter) 

• Ayşenur Er 

6. ULUSAL/ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİSYONU  
 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Elçin Babaoğlu (Başkan) 
▪ Öğr. Gör. Derya Deniz  
▪ Arş. Gör. Emel Erdeniz Güreş (Sekreter) 

• Senanur Gündüz 

7. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU  
 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Hatice Demirdağ (Başkan) 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Meftun Akgün 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Aydan Akkurt Yalçıntürk 
▪ Öğr. Gör. Aslı Zeynep Sipahi 
▪ Arş. Gör. Rıdvan Doğan  
▪ Öğr. Gör. Tuğba Karakuş Türker (Sekreter) 

• Rabia Efe 

8. WEB KOMİSYONU 
 
▪ Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Pekcan (Başkan) 
▪ Arş. Gör. Emel Erdeniz Güreş  
▪ Arş. Gör. Rıdvan Doğan (Sekreter) 

• Aslı Efil 



9. PROGRAM DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
 

• Doç. Dr. Nurcan Uysal (Başkan) 

• Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Pekcan 

• Arş. Gör. Gizem Güneş (Sekreter) 

• İlayda Şen 

 

 


